
DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO o 

**2

KUJIP01EQJFJ

uzavřené dne 29. 11. 2016 na akci

„Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu 
a energocentra“

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: .
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Mg r Vítězslavem Schrekem,MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, radní kraje
Mgr Vítězslav Schrek,MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, 602 00 Brno
Ing. Jaromírem Pelinkou, ředitelem Divize M - Morava
Ing. Jaromír Pelinka, ředitel Divize M - Morava
Ing. Radim Machula, manažer výroby
420 541 571 111/ +420 541 572 341
46342796
CZ46342796
Československá obchodní banka, a.s.
175972792/0600
Krajský soud v Brně, spisová značka B 695

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2019 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 13. 02. 2020 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 07. 07. 2020 a ve znění dodatku 
č. 3 ze dne 30.09.2020 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané 
ve změnovém listu 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43 a změny dle § 222 
odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu 27, 28, 39, 40, 41, 42, 44, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku. Předmětem dodatku je rovněž posun termínu realizace v souladu s ust. § 222 ZZVZ 
o dobu nezbytnou pro provedení změn dle změnového listu 27, 28, 39, 40, 41,42, 44 a dobu, 
po níž trvaly nepředvídané provozní překážky uživatele (nemocnice).
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2 se mění a nově zní takto:

3.2. Termín plnění:
Plnění z této smlouvy bude zahájeno ihned po nabití účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle do 31.08.2022.

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 295 860 114,05 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH: 293 445 847,22 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 5 376 456,92 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 2 962 190,09 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 2 414 266,83 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 4

Cena díla bez DPH 295 860 114,05 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnové listy č. 24 - 44

V Brně , dnek.le.2a2? M /
V Jihlavě, dne

za objednatele:za zhotovitele:

Ing. Jaromír Pelinka 
ředitel Divize M - Morava

Mgr. Karel Janoušek 

člen Rady Kraje Vysočina

01 7% 3 $.
Bu(6t - :1 .!'.'17, CZ-602 00 Brno, Veveří
i . ,, pt: C246342796

2/2



Dodatek č. 4 Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu a energocentra
Rekapitulace změnových listů

MNP VCP Celkem
ZL24 Energocentrum 1/4 hod maximum -35 805,51 152 803,12 116 997,61
ZL25 Ochrana dveří, nerez kryt 0,00 82 123,00 82 123,00
ZL26 Odvětrání kanceláří 2.NP 0,00 107 190,00 107 190,00
ZL27 Odvětrání gastro l.NP 0,00 344 782,07 344 782,07
ZL28 Provizorní rampa 0,00 181 628,97 181 628,97
ZL29 Dopojení serva 0,00 32 512,85 32 512,85
ZL30 Schodiště liLetapa -33 351,99 36 956,73 3 604,74
ZL31 Poloha venkovního výtahu IVA. Etapa (ASŘ) -249 484,66 200 624,48 -48 860,18
ZL32 střechy, zednické práce, SDK, odpočty -561 895,32 534 158,64 -27 736,68
ZL33 Dočasné kanceláře 2.NP -5 223,62 332 927,67 327 704,05
ZL34 Úprava výplní otvorů pro výtah IV.A etapa -179 550,54 65 935,31 -113 615,23
ZL35 Dočasné sklady 2.NP -14 290,18 82 059,36 67 769,18
ZL36 Sendvičová stěna nástavby 0,00 75 180,98 75 180,98
Z137 Chybějící zdivo nástavby 0,00 143 822,85 143 822,85
ZL38 Přívod páry II. etapa myčka -17 475,44 13 316,90 -4 158,54
ZL39 Rozšíření základu schodiště IVA. 0,00 59 017,51 59 017,51
ZL40 Stěna ang. dvorku 0,00 264 513,75 264 513,75
ZL41 Drenáže 0,00 35 644,82 35 644,82
ZL42 Úprava přívodů kotlů III. Etapa -13 842,73 139 922,74 126 080,01
ZL43 Protipožární příčka III. Etapa -86 340,10 121271,17 34 931,07
ZL44 VRN -1 764 930,00 2 370 064,00 605 134,00

-2 962 190,09 5 376456,92 2414 266,83

Kč bez DPH 292 890 344,96
Dodatek č. 2 -1 224 411,21 291 665 933,75
Dodatek č.3 1 779 913,47 293 445 847,22
Dodatek Č.4 2 414 266,83 295 860114,05



sesughsHssepfekssodtressrusssasseeesneessssesssefspmeomeasns-fsenesssssezrseesrunseesamhamazemmvamrasapnereHaso#eKkeameaes

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby
Nemocníce Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29 11.2059
Změna pro dodatek č. 3

SO a O ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL24
Strany smiouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2911. 2019 (dáte jen Smlouva)

Objednatel. Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a s., Burešova 938/17. Brno 602 00

Obsah.

Položkový rozpočet 1

Výkresová Část podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny, .......................................................................................

Jedná se o práce spojené s doplnním technologie Energocentra, o sledování 1/4 hod, maxima. Do rozvodny NN v 
trafostanici TS1 bude doplněn rozvaděč s PLC pro měření čtvrthodinového maxima spotřeby a s ním související 
softwarové řešení, pro jeho implementaci do již navrženého systému Power monitoring, který je součástí řešení 
TS1. Dále bude doplněna nová optická linka mezi mezi enerqocentrem a kuchyní, vedená kolektorem.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedeni stavby nezbytné a nelze je od 
____________________________________________ _______________________________________________

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-35 805,51 152 803,12 116 997,61

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: , ' \

Objednatel log Oldřich Homola datum 72 {A 2x0 podpis’ * :

r "" r " "" 1 • 1 ' "" "" 1" ... " """""""".. (""...... ............................. ...............
Technický dozor Jiří Lukšiček datum % /o.L podpis . 1

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/iO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo ,

ZhofNL 75 —ng Bronisfav tunga datum 1s ,-62, podpis —— y/

Změne.stayby448M9r,‘yc‘06} 00 Brno, Veveť 
if: 48; 2 794, DIČ: C266342796

Číslo paré: A
/ •

GJ_ZL24_EN_maximum ZL24.krycl list



GJ_ZL25_zmeny_dveri_nerez_vana ZL25.krycí list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smiouva)

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel'. OHL ŽS, a.s , Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční Číslo stavby SO a O ve změně
...."....... ........ ..................."

Cisto změny stavby:
Nemocníce Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o díto (SoD) ze dne 29 11 2019 SO 01 4126
Změna pro dodatek č. 4

nehodicrseSkrout

Obsah;

Položkový rozpočet 1
.... ......

Výkresové část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni 
a ocenění změn - počet listů M (doloženo samostatně}

Paré č Příjemce

i Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o práce spojené s doplněním vzduchotechnického potrubí do dočasných kanceláří v prostoru 2 NP. Z 
důvodu posunu venkovní výtahové Šachty došlo k odstranění okna, které zajišťovalo v kancelářích přirozené 
větrání. Jako náhrada bylo navrženo vzduchotechnické zařízení k řízené výměnu vzduchu v těchto prostorách, 
Projekčni instrukce č. 26.
Tyto skutečností nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavhvodčlenit--------------- ------------w----------------------.______ ________________ ______________ _________ ___

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací: 
a Víceprací celkem

0,00 107 190,00 107 190,00

souhlas se změnou a jejim zahrnutím do dodatku o dílo:

čisto paré:

Objednatel Ing Oldřich Homola

-******»*-—
,, g % p *, datum L 9) As) podpis \)k

"***
2. .

Technický dozor Jiř Lukšiček

" Ii IuS"Si"S""STM

datum *,fo 2.Le, podpis 1-2
V A 

" / )

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež /sou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

t , p L Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

"memmtM “85e
Zhotovitel 

cbt 2*

* L8-
Ing. Bronislav Lunga

Epri

datum 83, ťo, 238, podpis M- /

GJ_ZL26_odvetrani_kancelari_.2NP ZL26_krycí list



Evidenční list změny stavby

Čísle změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provazu a energocentra
Smiouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a iO ve změně

SO 01 ZL27
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2911. 2019 (dále jen Smlouva)'

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/5?, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s, Burešova 338/17, Brno 602 00

Obsah

Položkový rozpočet

Výxresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni dokladování 
a ocenění změn - počet lisi M [doloženo samostatně}

nenodíct se Škrtnout

Paré Č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodněni změny:

Jedn se o práce spojen s doplněním vzduchotechnického potrubí do 

větráni. Jako náhrada bylo navrženo vzduchotechnické zařízeni k řízené výměnu vzduchu v těchto prostorách.
Projekční instrukce č. 27,
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 

_______________________________________________
Údaje v Kč bez DPH:
...... 1 1................ ...........
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 344 782,07 344 782,07

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing Oldich Homola

Technický dozor Jiří Lukšiček datum 2 2. ťi podpis

datum / • . Y 4 > podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součást! výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

32, » , a.a Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo

Zhoteyite, ----‘Ing. Bronislav Lunga dstum 99/.254 podpis 0

Zmene,8/9y*9338,);22802100 Brno, Veveří Číslo par^

GJ_ZL27_vetrani_vamy_I ZL27_kryci Ust



Evidenční Hst změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29 11.2019 (dále jen Smlouva);

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s,, Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby
Nemocníce Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a iO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby

ZL28

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 1

se

Paré č Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE

Popis a zdůvodnění změny:__________________ __________________________________ _____________________________________________
Jedná se o provedení prací zahrnutých v projekční instrukci č, 28 , Bylo nutno vyřešit zásobování gastro provozu po 
dobu realizace nové nakládací rampy. Rampa byla zřízena v místě stávajícího vstupu do 1.NP. Součástí rampy je i 
příjezdová plocha pronákladní vozidla, a úprava stávajícího chodníku. Codnik bylo nutno upravit pro zajištěni 
přístupu pracovníků do provozovny.
Tyto skutečnosti nemohl zhotovitel při zadáni zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro 
zdárné provedení stavby nezbytné pro eliminaci budoucích koordinací a je nejvýhodnější jejich provedení nyní.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

0,00 181 628,97 181 628,97

o dílo:řuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku si
.... .. f ,i /"X :

Technický dozor Jiří Lukšiček datum 1¥.Ai . 7 37,, podpis L/ M /
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je t tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo I

datum 43,7/.Z2, podpis

/ i. . A
Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis \ 14*. %. . .. r** !
Zhotovitel *2753

109
Ing. Bronislav Lunga

AZměna stavtt^(Z^V) -9^^ 2 - 602 SdWňd.' W1’ Číslo paré:

GJ_ZL28_Provizorni_rampa ZL28_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smiouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29. 11 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovíte! OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17. Brno 802 00

Název a evidenční číslo stavby
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

SO a iO ve změně Číslo změny stavby:

Smiouva o dílo (SoD) ze dne 29 11 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO 01 ZL29

Obsah:

Položkový rozpočeí

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování 
a oceněni změn - počet listů M [doloženo samostatně]

Paré č Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

;i se

Popis a zdůvodněni změny;__________________________________ ______ _______________

Jedná se o práce spojené s dopojením servo pohonu venkovní žaluzie jednotky VZT pro CHUC A, a část svítidel 
pro místnost č. 01.01D Dočasná jídelna. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 22.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel pres vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavhyadčlenit.._________

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 32 512,85 32 512,85

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: / l \ .
\ a \

Objednatel Ing Oldřich Homola datum ig $ Ic podpis1

Technický dozor Jiří Lukšiček datum A“ fo ku podpis M4-/in /

Objednáte! a Zhotovitel se dohodit, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j/ou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

„k Evidenční list změny stavby by! projednán v souladu se smlouvou o dilo.... *MaskenM..... . ..................... .. ...... ....... . .... ........—............. ........ . .............. ............. ....................................... ................"" *‘A089) /
Zhotoviteling. Bronislav Lunga datum ,5.* 0232- podpis > .. ....A

. . .. . ............................ '
Změna stawbý Š6M8?24*ét° Brno, Veveh Číslo parn 4

GJ,ZL29_dopojeni_serva ZL29_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dtto na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smiouva):

Název a evidenční čislo stavby
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11 2019
Zména pro dodatek č 4

SO a (O ve změně

SO 01

Číslo změny stavby,

ZL30

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava. 587 33

Popis a zdůvodnění zmény _______________

Práce jsou spojené s úpravou vnějšího monolitického schodiště lil. etapy. Úprava spočívá ve změně založení 
schodiště a změně konstrukce hlavní podesty. Změna byla vyvolána skutečným stavem konstrukcí. Jedná se o 
ocenění projekční instrukce č. 29.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
staxbxodčlenit

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-33 351,99 36 956,73 3 604,74

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smiouvy o dilo: .
( 1

Objednatel ing. Oldich Homola datum podpis \ *. !
* uoouun ususu."o"uo" ... । . .. ý 1 ‘tyar. . . y

Technický dozor Jiří Lukšiček datum 1 44 Ze podpis —-2 /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny ženěny, jež jsou 
podrobně popsány zdůvodněny, dokladovány s oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
4^0 % *5 «P Evidersěrsist změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo. ..__

Zhotovitel mg Bronislav Lunga datum podpis «-282... —ý_ . . . . _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... .. " /

Změngstasby,(ZBM)-ikrýcl KSt*342796 Číslo paf: ý
________  _______ , .... __ ... __  _ ..... ...... ... ..... .... ........ __ , ----....... .. . ... .. _ .. ______  s

GJ_ZL30_schodiste_II I E ZL30_krycí list



GJ_ZL31_poloha_vylahu_IVA ZL31_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11. 2019 {dále jen Smlouva):

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882157, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah:

Název a evidenční číslo stavby
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o díle (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL32

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

iíci se

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodněni změny:_______ _ __________________________________________________________________________

Změnový list řeší dplnění základové konstrukce schodiště IVA. Etapy, které bylo nutno z důvodu tvarového 
nesouladu energo kanálu s objektem a projekční polohou schodiště rozšířit. Dále řeší doplnění zajištění stávající 
stropní konstrukce v rámci demontáží o asfaltovou lepenku pro zajištěni ochrany proti vodě. Součástí změny je i 
doplnění nátěru lamel ocelového schodiště IVA etapy, které nebylo zahrnuto ve smluvním výkazu výměr.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavhvodčlenit______________________ _______________ _________________________________________________________

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-561 895,32 534 158,64 -27 736,68

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
—T

____________ i____ i_______ -i-...._____
Objednatel Ing. Oldřich Homola datum

\ 4 • ■■
podpis \ i 1‘ :

*e 1

Technický dozor Jiří Lukšiček datumU ý T podpis . ry j
• ** /

Autorský doroz Ing Jaroslav Rybář datum 7Pý podpis -33 /
—- -------------- *4% .

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jšou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednají v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel a.. Ing. Bronislav Lunga
"445960 — ----- _8L. .....

datum 74 , , ‘6’ *9*7
podpis 7 - /

Žíněná šraviíy(^Bv) - krycí list 1
)Ht 75, : s, 
JurSuva y36)1) .L. ouz uu 5/07, veveří .. 1 11

Číslo paré: z /
2 /

GJ_ZL32epenka_strechy_iamely.chybejici_polozky_IV ZL32_kryci list



Strany smlouvy 0 dilo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smiouva}.

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s . Burešova 938/17, Brno 602 00

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční Číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

SO a IO ve změně Čisio změny stavby

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek t. 4

SO 01 ZL33

;i se

Obsah'

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny: _____  ____________ ______ ___________________________
Řešení provedení dočasných kanceláří v 2.NP, Změna dispozice na3sarnostatné kan^íářeproti původnímu 
řešení s jednou kanceláří vč. změny dočasné elektroinstalace ( silnoproud i slaboproud ) a a vytápěni. Jedná se o 
ocenění projekční instrukce č. 30.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušití a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdá mé provedení stavby nezbytné a nelze je od

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-5 223,62 332 927,67 327 704,05

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: • .
\ 16./ “

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis*-* ;

Technický dozor Jiří Lukšiček datum 41 i{i. podpis p ’

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež sou 
, Soqdrebniqgány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
" # "517 w# ERBnčni list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. '

< 1 75. 1.5. A 7 /
i , 17, CZ • 602 00 Brno, Veveří Ing. Bronislav Lunga datum 47 2724-3 podpis 2--) ?
i 16042.296.18:02220 ------- -------- ... / / f

Změna stavby (ZBV) - krycí tist Číslo paré: / -

GJ_ZL33_docasne_kancelare_2NP ZL33_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel. OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Bro 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provazu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Zména pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

čislo změny stavby:

ZL34

Obsah: Psré č. Příjemce

Položkový rozpočet 1
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady I 0 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni 
a oceněni změn * počet listů A4 [doloženo samostatně]

1 I Dopad do 
termínu ANO/NE

Popis a zdůvodnéni změny: ________
ŘešenFvlívu polohy výtahiHĎTŤretapy na výplně otvorů a zámečnické prvky. Jedná se o ocenění projekční 
instrukce č. 24.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
etavhv nriftleniL................... , ------ L............... .......... .............

Údaje v Kč bez DPH:_________________________ ____

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-179 550,54 65 935,31 -113 615,23

A,
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: / \ ,

í M,A, 

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum popi {
. ............. ......_ ....... -........ -................ -) 4**

............................... ............... ' 1 1 -....... "y".....1v..... y
Technický dozor JI Lukšiček datum .43 •$ , podpis 64 ‘/) 1
......... ................. ........— ------- ----.......... ----------- --- -.... -...... -.... ... .. —...—................................... .. ..............VAMí

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsoá 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

%4 . , Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.
esb , .. .................... /ť .........

Zhotov^ žs,e * -Bronislav Lunga datum 4 77“0do podpis

Změnaštaby,,5%A*ycliskoz
*296,011 2463410,8,70, Vever

Cisto paré: x

G._ZL34_zmena_polohy_vytahu_IVA_vyplne_otvoru ZL34_kryci list



2222888288%48G855*sS*V7

Ěvidenčnfíišt změny stavby

Strany smiouvy o dilo na realizaci výše uvede
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Název a evidenční číslo stavby: ____ t.
Nemocníce Jihlava ■ rekonstrukce gastro provozu a
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11 2019

SO a IO ve změně

SO 01

íe ien Smiouva)

Číslo změny stavby:

ZL35

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Bmo 602 00 _

Obsah:
Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet
1 1 Objednáte!

2 Zhotovitel

Výkresová Část, podklady
0 3 Technický dozor

. X ■ g0A zdůvodněni, dokladováni
Další doklady nezbytné pro popis, řádné t- ctanS
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo sa

Dopad do 
terminu ANOINE

nenodici se Škrtnout

SXnXS^snýchTkgv 2.NP ( Sklad obalů a mycích prostředků ). Jedné se o oceněni projekční 

instrukce Č. 33.-es vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
Tyto skutečnosti nemohl obje ... Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
předpokládat nebo v zakazce zohlednit i - 7' 7 ‘ J
stavhv nriňiftnit v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

" -14 290,18 82 059,36 67 769,18

..........................  ,&nnn a ieiím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
r

___ —A____
na Oldřich Homola datum

Objednatel ‘
podpis 1

Jiři Lukšiček datum < ! / Aaa ?
Technicky dozor ________________________________ ’_________ _

podpis bUA }

—..—..... । uvedeného SO/iO. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež Jsou
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, ze a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento
podrobně popsány, zdůvodněny. "°dnčni změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo

L 25 U ing Brovuslav Lung datum Zr 1 • • . . •42
podpis .4 /

_____a........ 4......
Změna stavhw(Zev, Eeyci6oa 00 Bmo, Vevett 9 paré: / /

ZL35_kryci list
GJ_ZL35_dopineni_skladu_2NP



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smlouva)

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční Číslo stavby;
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL36

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatné]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny.
Řešení obsahuje stavební úpravy stěny v 2.NP obvodový plášť v místě zavětrování ocelové konstrukce mezi osamí 
B-C, podél osy 8. V tomto místě je realizované ztuženi ocelové konstrukce nástavby, a není zde dostatek prostoru 
pro provedeni klasické cihelné vyzdívky obvodového pláště. Proto je navržena sendvičová konstrukce, s nosným 
roštem z uzavřeného ocelového profilu, opláštěním OSB deskami a minerální vatou, z vnitřní strany doplněné 
přizdívkou z porobetonových tvárnic. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 36.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
miahamašlam------------------—.............. ......................... r ................ -........................

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 75 180,98 75 180,98

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšiček datum podpis { y /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/iO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podr lněný, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenčr“tseměny stavby byt projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotoviteloštve 938, 1 7, (2 • 602 00 Brno, ^..Bronislav Lunga datum 24 •- 72. *sa

Změna stavby (ZBV) - krycí list

podpis
g* 
Cislo paré:

4

G--ZL36_send vico va_stena ZL36_kryci list



Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek Č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

Čisto změny stavby:

ZL37
Strany smiouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 26 11 2019 (dále jen Smlouva)

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17. Brno 602 00

;i se

Obsah

Položkový rozpočet i

Výkresová část, podklady | 0 |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny .
Řešení obsahuje doplnění chybějících překladů v obovodvé stěně nástavby v 2'lMP, a zároveň doplňuje rozsah této 
stěny, které nebylo v původním rozsahu smiouvy o dílo započteno. Jedná se o ocenění projekčni instrukce Č. 37. 
Doba realizace 5 dní.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od

aišlmmihmk
Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 143 822,85 143 822,85

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: .... ......... .

Objednáte! ing. Oldřich Homola datum poGpisMA- .

Technický dozor Jiří Lukšiček datum 7 % / / . ,1 , . ., / . / )
podpss • j -ft.’. /

1*4, / /
1 ...................... . ........ ................ . ......—..... ......... ..........

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že U výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jšou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byt projednán v souladu se smlouvou o dilo

Zhotoviteb3ML 28 ig,Bronislav Lunga datum 14 ,.20,
...... 0kz z. ..... ... .. -.....—.. ....—... ... — _. .... ....... ‘

podpis . -77)

_. _ -d ... ‘ /
Změna staybeZVbilst-g. _

10Zs,I •U. 00 Brna. Veves " "0- "* 726, Di, 17/234 0. ■
Čisto paré- / A" 7

J /
A /

ZL37_chybej icizdi vo_nastavba ZL37_kryc list



Evidenční list změny stavby

*8
96

38

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva)

Název a evidenční číslo stavby
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29 11 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby.

ZL38

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Popis a zdůvodněni změny________________ ___________________ _______ _ _____________ ____________________
Řešeni obsahuje změnu trasy přívodů páry a odvodu kondenzátu pro myčku pro pozici dočasného mytí v 2.NP po 
fasádě vnějškem objektu. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 34, Doba realizace 3 dní.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdámé provedení stavby nezbytné a nelze je od

‘ — .. -...... 4-..... -■■■ || ir... ..... ...... ■■ L ...-.. ■ mm,.......
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-17 475,44 13 316,90 -4 158,54

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšiček datum podpis

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum 8 7 podpis

■' !

w
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/iO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmnysež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
$,ué % ‘*N4a Evidenční list změny stavby byt projednán v souladu se smlouvou o dílo,

.........——......               -'-i.-....... ■—..... .
Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum 42 i. 237 podpis

m-2mm24Ase-
Zmérfa stvbt(ZBV) * krycí listo. Čisio paré:

S

ZL38_para_mycka ZL38_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah

Název a evidenční číslo stavby
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva □ dílo (SoD) ze dne 29, 11.2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a iO ve změně

So 01

Číslo změny stavby

ZL39

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně)

se

Paréč Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE*

Popis a zdůvodněni změny: ____________________________ ________________________________________

Projekční instrukce řeší rozšíření základu pro točité ocelové schodště IVA. Etapy. Vzhledem k tomu, že po rozkrytí 
byl zjištěn jiný rozměr konstrukce podzemní chodby, než bylo uvažováno v PD, bylo nutné základ rozšířit směrem 
od objektu. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 39. Doba realizace 4 dny.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel pres vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od

.  .. ..... ..........  ... .. r. .. -............. .. .. ........  , ................. .. .. ... ..
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 59 017,51 59 017,51

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejim zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: A t

Objednatel Ing Oldřich Homola datum podpis hi* i

7Technický dozor Jiří Lukšiček datum { g, 7 7 . podpis "*,9 P
....... ............. .. . ....... -.......... -...  .....  ..... -......-............ ........ *‘ h“ei . . ,*s/ L,■ 1n‘V

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změnyi jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenčni list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

3#*, 222139" 1089 5
Zhotovfteř ' " ■ 1rg. Bronislav Lunga datum 17.2.692.7 podpis ~--7/

Zrněnástavby (ZBV) • krýst2 G0 Bino, Veveh 
i 4 .42 75 Ui* 1740*6706

Čislo paré: /

ZL.39_rozsireni_zakladu ZL39_kryci list



Evidenční bst změny stavby

Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dáte jen Smiouva):

Název a evidenční čislo stavby:
Nemocnice Jihlava • rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29, 11 2019
Zména pro dodatek č. 4

"
SO a IO ve změně

SO 01

—™——- 
Cislo změny stavby:

ZL40

Objednatel; Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovilel; OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Bmo 602 00

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni 
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně

Paréč Příjemce

Dopad do 
termínu

Objednatel

Zhotovitel

Technický dozor

ANO/W

2

3

Popis a zdůvodněni změny
Projekční instrukce řeší doplněni železobetonové zdi v anglickém dvorku pod zásobovací rampou. Po odkrytí 
stávajcí konstrukce anglického dvorku bylo zjištěno, že stávající konstrukce má jiný způsob řešení, než bylo 
projekčně uvažováno. Zeď je řešena pomocí svislých panelů kotvených do základových ŽBK panelů. Z vnitřní 
strany anglického dvorku byla provedena přizdivka z dutých cihel, tato přizdivka bude odstraněna a nahrazena 
ztužující železobetonovou stěnou uloženou na stávajicícm základu. Stávající panely budou sloužit jako ztracené 
bednění této nové nosné stěny, Jedná se o oceněni projekční instrukce Č. 38. Doba realizace 8 dní. 
Tyto skutečnosti nemohl objednáte! přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od

--------- ---------------------- -----------
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

0,00 264 513,75 264 513,75

pare:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: K "
/ 1 í ,

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum
\ 111%)

podpis " 11 \

Technický dozor Jiři Lukšiček datum 17 3 444 A podpis %, ,
. . . . . . . . . . . . . . $A{ I)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. Že u výše uvedeného SO/O, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenčni list změny stavby Tento

gsu «» Eviderni list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.
©His ES 1*5 .....

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum #.z uo
HLZ5,a.$. '
-#6-4--=----- --------- -

podpis "

ZL40_stena_ang_dvorku_upra va ZL40_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.. Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenčni číslo stavby.
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smiouva o dílo (SoD) ze dne 29 11 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a !O ve změně

SO 01

čislo změny stavby.

ZL41

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady | Q |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování
a oceněni změn - počet iistů A4 {doloženo samostatně]

Paré č Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:_________________ ___ ______________________________________________________________________

Projekční instrukce řeší odvodnění souvrství pod asfaltovou plochou zásobovací rampy. Jedná se o ocenění 
projekční instrukce č. 31. Doba realizace 10 dní.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
mmhaimmm--------------------

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací ceíkem

0,00 35 644,82 35 644,82

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: i

Objednatel Ing Oldřich Homola datum podpis 1 . Hw 2
\ Ni *

Technický dozor Jiři Lukšiček datum 7 l { ;4), podpis g1//.7
. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ -. . . . . . . —. . . . . ? ' 5’ T//

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsáh^zdúvodnény, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenčni list změny stavby. Tento 
*%6E 25$ EvidtRllist změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ———

, / I338517.c2. 602 00 Brno, vevefng Brorislv Lunga datum 12120/ podpis $ \

Změně stavty (ZBV) lišt " Čislo paré: / -

ZL41_drenaze ZL41_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smiouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29 11 2019 (dále jen Smlouva).

Objednáte! Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel OHL ŽS, a s . Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smiouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

číslo změny stavby

ZL42

Obsah:

Položkový rozpočet i

Výkresová část, podklady | o |

Daiší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování
a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatné]

Paré č Příjemce

1 Objednáte!

2 Zhotovíte!

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodněni změny:

Řešení obsahuje změnu provedení přívodu páry, kanalizace vč vpustí a vody pro pozici kotlů v rámci IIL Etapy v
1 .NP. K úpravě dochází dle požadavku provozovatele objektu. Jedná se o ocenění projekčni instrukce Č 35, Doba 
realizace 5 dní.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdámé provedení stavby nezbytné a nelze je od

---  . ................. ...........)------------ ------ ---------- ..T. .... ... ! ..
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-13 842,73 139 922,74 126 080,01

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: K

Objednatel Ing Oldhich Homola datum
\ \ & y 1) 

podpis t \ WŮ s
% N820 -............. **2®..i...

Technický dozor Jiři Lukšiček datum 2 ! ? 2; ?
LK )X 

podpis N*W/K /

Projektant ing. Jaroslav Rybář datum z . 3 POOP'S 8sS /
* *}

............ ...... " ............. ....... ................................ ..... .......... " ......" ......... 1111
Objednáte) a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejiž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Mp 228 EY65ční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo

Zhotovitel ing. Bronislav Lunga datum 24 7.22 7
.*0,3 i7. CZ - 602 00 Bmo, Veveří ‘

f /
podpis n /“

„26273-"* / $

Změna stavby (ZBV) "9*96 číslo paré: , / 
?

ZL42_pripojeni_kotlu_Il ZL42_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smiouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smiouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s , Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční Číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29.11 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL43

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočeí Objednatel

Zhotovitel2

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Dopad do 
termínu

Technický dozor

ANO/ME

3

nehodící se skrtnoui

Popis a zdůvodnění změny .
Řešení obsahuje provedení protipožární příčky mezi etapou HI a etapou IVA. Tato příčka je nutná z pohledu 
zajištění požadované požární odolnosti prostoru varny III. Etapy. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 40 
Doba realizace 4 dny.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel pres vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedeni stavby nezbytné a nelze je od 
ekmn-aěiaeh--

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-88 340/10 121 271,17 34 931,07

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšiček datum podpis

Projektant ing Jaroslav Rybář datum a podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny.jež jsou 
droboě popsány zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
L 22“ Eyidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel
2003.938/17.02 6020020/4-
Změhasfavtý (282kpyoý list

ing Bronislav Lunga datum fz. podpis

Číslo paré:

ZL43_delici_pricka_I/IE_oprava ZL43_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smiouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11 2019 (dále jen Smiouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s , Burešova 938/17, Brno 602 00

Název a evidenční číslo stavby.
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smiouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 4

SO a IO ve zrněné

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL44

se

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování
a ocenění změn • počet listů A4 [doloženo samostatně]

Paré č Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovíte!

3 Technický dozor

Dopad do 
terminu

ANA / Np *•*5*g f 1 0 Iww

Popis a zdůvodnění změny.____________ ________ ______________________ _____________________ __________ _______________ ____
Z důvodu pozdního předání staveniště I. etapy v části Zásobovací rampa, došlo k posunu předání staveniště 
dalších etap, především IVA. Etapy, cž způsobilo dopad do celkového terminu prodloužení. Zhotovitel oprávněně 
nárokuje prodlouženi termínu, jehož součástí je i navýšení vedlejších rozpočtových nákladů, odpovídajících 
prodloužení doby výstavby.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-1 764 930,00 2 370 064,00 605 134,00

■ -
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo; \ 1 ,
Objednatel Ing. Oldnch Homola datum podpis ~x

. ., . / k p '
Technický dozor Jiř Lukšiček datum •4 i % 2, podpis 4A*/
Projektant ing. Jaroslav Rybář datum P -7 ,7 podpis *, „

**6 *, ;...... .. .... -......... - - . ...... -.......------------------------- ------- — — - - . ... — .... —..... • . . .
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

ug 4-, Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo._82*EE2AWCTls 282 65 10897 y
Zhotovitel Sh, $4 . IngTBřonisiav Lunga datum /. 7., , . podpis $

Změna stavy (ZBVkcs cag: 2-70, Veveš Číslo paré: / ,.

ZL 44_VRN_5 ZL44_kryci list


